
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVADINIMŲ SUTEIKIMO ŽEIMELIO SENIŪNIJOS STAŠKAVIČIŲ KAIMO 

GATVĖMS 

 

2010 m. gruodžio 23 d. Nr. T-387  

 Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu 

Nr. 1395 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 1996, Nr. 116-2723; 2003, Nr. 95-4292) ir atsižvelgdama į 

Žeimelio seniūnijos 2010 m. rugsėjo 30 d. raštą Nr. S-185(1.6) ,,Dėl gatvių pavadinimų“, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Suteikti Žeimelio seniūnijos Staškavičių kaimo gatvėms pavadinimus pagal 1 ir 2 

priedus. 

  

 

  

 

 

 

 

 

Meras                     Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                      2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-387 

                                                                                      1 priedas 

 

 

 

ŽEIMELIO SEN. STAŠKAVIČIŲ K. GATVIŲ PAVADINIMŲ IR KOORDINAČIŲ 

ŽINIARAŠTIS 

 

 

Kartografinis pagrindas Skaitmeninis ortografinis žemėlapis 

Koordinačių sistema LKS - 94 

Koordinačių nustatymo būdas Arc View GIS programinė įranga 

 

 

Eil. 

nr. 

Gatvės pavadinimas Taško Nr. plane 

(žiūrėti 

sprendimo 2 

priedą ) 

Koordinatės 

X Y 

1. Lauko 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

6231297 

6231352 

6231372 

6231414 

6231431 

6231476 

6231531 

6231509 

507456 

507564 

507609 

507686 

507724 

507822 

507930 

508071 

2. Mokyklos 9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

1 

18 

19 

20 

21 

22 

6232277 

6232200 

6232117 

6232004 

6231765 

6231610 

6231535 

6231448 

6231378 

6231297 

6231240 

6231157 

6231065 

6230974 

6230790 

507232 

507251 

507272 

507302 

507356 

507369 

507413 

507426 

507436 

507456 

507473 

507494 

507517 

507539 

507588 

 

___________________________ 



 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-387 

2 priedas 


